
 

 

 

 

        
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6196  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 
 
VISTO il Manifesto di indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche nella 
Giunta di Facoltà per il biennio 2024/2026, pubblicato con disposizione n. 5/2025 prot. 
n. 15 del giorno 13 gennaio 2025, e in particolare gli artt. 1 e 4. 
 
VISTA la Disposizione del Preside n. 23/2025 prot. n. 158 del 23 gennaio 2025, di 
proroga della fascia oraria per esprimere il proprio voto; 
 
TENUTO CONTO delle richieste pervenute da parte degli studenti rappresentanti 
nell’Assemblea di Facoltà, di procedere con voto elettronico; 
 
 

DISPONE 
 
 
La proroga della data fissata per le elezioni delle rappresentanze studentesche nella 

Giunta di Facoltà per il biennio 2024/2026, al fine di consentire la modalità di voto 

elettronico. 

 

Pertanto, il Manifesto indicato nelle premesse viene così modificato: 

 

ART. 1 – INDIZIONE DELLE ELEZIONI 

Sono indette le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nella Giunta di 

Facoltà per il biennio 2024/2026 che si terranno in modalità telematica, il giorno 19 

febbraio 2025 dalle ore 10:00 alle ore 16:00. 

Dovranno essere eletti n. 4 rappresentanti. 

 

 

Art. 4 – VOTO E PREFERENZE 

Le operazioni di voto si svolgeranno in modalità telematica nel giorno: 

 

19 febbraio 2025 dalle ore 10:00 alle ore 16:00 

 

Ogni elettore potrà esprimere una sola preferenza. Subito dopo la chiusura delle 

operazioni di voto l’Ufficio Elettorale, constatata la regolarità delle stesse, nonché il 

raggiungimento del quorum, darà inizio alle operazioni di scrutinio. Al termine delle 

operazioni di scrutinio l’Ufficio Elettorale redigerà il relativo verbale di cui sarà data 

diffusione sul sito web di Facoltà. 

 

Le informazioni relative alle modalità di voto su piattaforma telematica saranno 

pubblicate successivamente. 

  

 
       Il Preside 
      Prof. Giovanni Di Bartolomeo 
 
 
 


		2025-01-30T13:03:49+0000
	GIOVANNI DI BARTOLOMEO




